INDICAÇÃO Nº 02485/2010
Solicita aumento da altura do muro da EMEF PROFª MARIA JOSÉ F. SCHOENACKER, em trecho que faz divisa com imóvel particular localizado na Rua das Acácias nº 256.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando aumento da altura do muro da EMEF PROFª MARIA JOSÉ F. SCHOENACKER, em trecho que faz divisa com imóvel particular localizado na Rua das Acácias nº 256.
JUSTIFICATIVA:

Delinquentes estão aproveitando que o muro é baixo para invadir e furtar bens da referida escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03860/2010